Директору МБОУ «СОШ №3»
В.Е. Олейниковой
______________________________
______________________________
                                     Ф.И., класс
тел._________________________________
заявление.
Прошу предоставить мне платные образовательные услуги по курсу:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________
с «______»___________20____г.
Дата _______________

       Подпись __________________
С решением моего сына (моей дочери) согласна
__________________________                          _________________________________________________

Подпись

расшифровка подписи